
 

 

 

分娩の取扱い停止について（お知らせ） 

 

 当院では、令和８年３月３１日をもって、分娩の取扱いを停止す

ることといたしました。 

 

 令和８年４月１日以降につきまして、妊婦健診(32 週まで)やプレ

ママ外来・助産師外来および産後ケア入院、および婦人科疾患の外

来・入院診療はこれまでどおり継続いたします。 

 

 当院での分娩をご検討いただいている皆様には大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

令和７年 3 月 31 日 

中通総合病院 病院⾧ 


